АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.09.2018 № 108

О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 20.04.2018 № 40 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учётом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»

  В связи с выходом на пенсию члена комиссии Степаненко Т.М., назначенной Постановлением администрации Варламовского сельсовета от 20.04.2018 № 40
п о с т а н о в л я е т
1) Внести в состав комиссии, назначенной Постановлением администрации Варламовского сельсовета от 20.04.2018 № 40, следующее изменение: вместо члена комиссии специалиста 1 разряда администрации Варламовского сельсовета Степаненко Татьяны Михайловны назначить членом комиссии специалиста 2 разряда администрации Варламовского сельсовета Бобинову Надежду Александровну.
2) Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
3) Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                А.В.Приболовец